（別紙６）

平成３１年１月2８日公表

審議会等会議録

会 議 名 廃棄物減量等推進審議会 （平成３０年度 第１回）

開催日時 平成３１年１月２８日（月）１０時００分から１１時１５分

開催場所 市役所３階 第3会議室

出席者等

＜委員＞軽米委員、髙田委員、髙橋委員、河原委員、中田委員、福田委員、跡部委員、

吉田委員（計７名） ※欠席委員 高松委員

＜事務局＞山下市民生活部長、関根環境課長、高橋ﾘｻｲｸﾙｾﾝﾀｰ所長、末松環境係長、鈴木環境

係

公開・非公開

の別

■ 公  開   □一部公開   □ 非 公 開

＜一部公開又は非公開の理由＞

傍聴の可否  ■  可     □ 不可

傍聴の人数 ０ 人

議事録の

作成方法
 □全文筆記   ■要点筆記   □録音テープ

 会議の内容

１．開会

２．市長挨拶

３．委員長挨拶

４．報告事項

  １）廃棄物処理及びリサイクル事業概要について

   ○廃棄物処理及び指導実績について

   ○ごみ処理券のコンビニ販売実績について

   ○ごみ分別アプリについて

   ○資源回収ステーションの看板改修について

  ２）その他

５． 議題

  １）富良野市廃棄物の処理及び清掃に関する条令の一部改正について

  ２）富良野市一般廃棄物処理施設の技術管理者の資格に関する条令の一部改正について

  ３）その他

６．その他

７．閉会

会議資料

平成３０年度廃棄物の処理及びリサイクル事業の概要

１）廃棄物処理及び指導実績（資料１、２、３）

２）ごみ処理券のコンビニ販売実績について（資料４）

３）ごみ分別アプリについて（資料5）

４）資源回収ステーションの看板改修について（資料6）

５）富良野市一般廃棄物の処理及び清掃に関する条令の一部改正（案）について

６）富良野市一般廃棄物の処理及び清掃に関する規則の一部改正（案）について

７）富良野市一般廃棄物処理施設の技術管理者の資格に関する条令の一部改正（案）について

その他

特記事項

問合せ先
市民生活部 環境課

電話番号 ０１６７－３９－２３０８

□ 市のホームページへの掲載（掲載日   月   日）

□ 行政情報コーナー供覧  （供覧日  月  日）